様式第6号(第10条関係)
年　　月　　日
　赤磐市長　　　　様
	申請者　所在地

	名称

	代表者名

赤磐市企業立地促進奨励金交付申請書

　赤磐市企業立地促進奨励金交付規則第10条の規定により、奨励金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1　設備奨励金交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
	認定年月日

	認定番号

	新設工場等の名称

	新設工場等の所在地
　(団地名)

	工場等用地の取得
(貸借)年月日
(面　積)
	年　　月　　日
(　　　　　m2)
	主要な事業の内容

	新設工場等の工期
	年　　月　　日
～
年　　月　　日
	新設工場等の操業開始年月日
	年　　月　　日

	新設工場等に要する設備投資額
	(家屋)　            円
(償却資産)          円
	家屋に係る固定資産評価額
	円

2　土地奨励金交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
	土地取得面積
	　m2
	土地代金完納年月日
	　年　　月　　日

	土地取得費
	　　　　　　　　円
	土地に係る固定資産評価額
	　　　円

3　雇用促進奨励金交付申請額　　　　　　金　　　 　　　　　　　 円
	新規常用雇用者
	　人
	新規常用雇用者のうち、赤磐市内に住所を有する者
	　人

4　奨励金交付申請額　計(1＋2＋3)　　　金　　　　　　　　　 　円

＜参考＞
県への補助金交付申請額(予定)　　　　　  金　　　　　　　　　 　円
[bookmark: _GoBack]　　　　　(補助金名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
(添付書類)
①新設工場等建設概要(図面添付のこと。)　②用地の取得及び面積を証する書類
③固定資産投資額の一覧表(投資額を確認できる書類添付のこと)
④新規常用雇用者一覧表(職業安定所発行の事業所別被保険者台帳一覧等)
⑤新規常用雇用者が赤磐市内に住所を有することを証明する書類　⑥新規常用雇用者が健康保険、厚生年金保険及び雇用保険に加入していることを証明する書類
⑦新設工場等建屋一覧表　⑧申請時前3ヵ年分の営業報告書及び事業税納税証明書
⑨市内の工場等移転の場合は、上記の外、用途廃止する固定資産額等に関する資料を添付のこと
⑩公害防止対策の概要
⑪土地及び建物に係る固定資産評価額証明書(市町村発行のもの)